AFL 16.01 Lần ban hành: 5.08       Trang 1/1

    BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG
 ____________

 Số:              / QĐ-VPCNCL                            Hà Nội, ngày         tháng  12    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

   Về việc hủy bỏ số hiệu phòng thí nghiệm
____________________

GIÁM ĐỐC

    VĂN PHÒNG CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG

− Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Qui chuẩn kỹ thuật ngày 30 tháng 6 năm 2006;

− Căn cứ Quyết định số 2058/QĐ-BKHCN ngày 23 tháng 07 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc qui định Điều lệ tổ chức và hoạt động của Văn phòng

Công nhận Chất lượng;

− Căn cứ thủ tục công nhận VILAS.

   QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Hủy bỏ số hiệu công nhận Phòng thí nghiệm:

TRUNG TÂM KỸ THUẬT VÀ PHÂN TÍCH MÔI TRƯỜNG

mang số hiệu VILAS 1433 theo quyết định số 143.2022/QĐ-VPCNCL ngày 14

tháng 03 năm 2022 của Giám đốc Văn phòng Công nhận Chất lượng do không

thực hiện đánh giá giám sát năm 2023.

Điều 2: Phòng thí nghiệm số hiệu VILAS 1433 không được sử dụng biểu tượng,

Quyết định và dấu công nhận trên các loại giấy tờ văn bản, và không được trích dẫn

là tổ chức được công nhận đồng thời thông báo cho khách hàng về việc hủy bỏ

hiệu lực công nhận này.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

                          GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- HS đánh giá;

- Lưu VT.

TRẦN THỊ THU HÀ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:34:09+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà<thuha@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T10:33:25+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T10:33:46+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T10:33:55+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!